1 Video Campaign On ESPO   5.0   3,760.00 18,800.00 
 * Facebook Ads Video Views (10,000 Views Per Video)       

* Youtube Ads Video Views (5,000 Views Per Video)          

2 SST     1.0   1,128.00 1,128.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Sembilan Belas Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh Lapan 

JUMLAH KASAR 19,928.00        

Pemohon  SITI SAKINAH          

No. Nota Minta/Rujukan P0224/21          

Disediakan Siti Aslindah Ahmad          

Jawatan Pembantu Tadbir    Tarikh  29/03/2021 11:07:29 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi

[...]

1 Video Campaign On ESPO   5.0   3,760.00 18,800.00 
 * Facebook Ads Video Views (10,000 Views Per Video)       

* Youtube Ads Video Views (5,000 Views Per Video)          

2 SST     1.0   1,128.00 1,128.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Sembilan Belas Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh Lapan 

JUMLAH KASAR 19,928.00        

Pemohon  SITI SAKINAH          

No. Nota Minta/Rujukan P0224/21          

Disediakan Siti Aslindah Ahmad          

Jawatan Pembantu Tadbir    Tarikh  29/03/2021 11:07:29 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi